
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.3, 2. punkts) 

Talsos 

 

30.01.2025.                 Nr.7 

 

Par Talsu novada  vēlēšanu  komisijas un vēlēšanu  iecirkņu komisiju locekļu  

atalgojuma apmēru un ēdināšanas izdevumu kompensāciju     

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Talsu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Agra 

Purkalna iesniegums (reģistrēts 21.11.2024. ar Nr. TNPCP/24/12-9/8436/S) ar lūgumu izskatīt 

jautājumu par Talsu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu 

atalgojuma apmēru un ēdināšanas izdevumu kompensāciju. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 20. punktu, Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 144 “Noteikumi par valstspilsētu un novadu pašvaldību vēlēšanu komisiju un 

vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu atlīdzību un ēdināšanas izdevumu kompensāciju”, 

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 3. panta otro daļu un 

21. panta trešo daļu, Centrālās vēlēšanu komisijas 2024. gada 7. marta lēmumu Nr. 30 “Par 

atalgojumu valstspilsētu un novadu vēlēšanu komisiju locekļiem un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

locekļiem”, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas 2024. gada 11. decembra 

atzinumu un Finanšu komitejas 2025. gada 22. janvāra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt  Talsu novada vēlēšanu komisijas locekļiem šādu stundas samaksas likmi par 

darbu Talsu novada domes vēlēšanu sagatavošanā un sarīkošanā, kuras notiks 

2025. gada 7. jūnijā: 

 1.1.komisijas priekšsēdētājam - 13,00 euro/h; 

 1.2.komisijas sekretāram - 12,00 euro/h; 

 1.3.komisijas loceklim - 9,00 euro/h. 

2. Noteikt Talsu novada vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļiem šādu stundas samaksas 

likmi par darbu Talsu novada domes vēlēšanu sagatavošanā un sarīkošanā 2025. gada 

7. jūnijā: 

 2.1.komisijas priekšsēdētājam - 10,00 euro/h; 

 2.2.komisijas sekretāram - 9,00 euro/h; 

 2.3.komisijas loceklim - 8,00 euro/h; 

 2.4.papildu darbiniekam, kurš pilda komisijas locekļa funkcijas - 

8,00 euro/h. 

3. Darba samaksu veikt par faktiski nostrādātajām kopējām stundām. 

4. Pilnvarot Talsu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju slēgt līgumus Talsu novada 

domes vēlēšanu sagatavošanai un rīkošanai. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Nodrošināt komisiju locekļiem (arī papildu darbiniekiem) ēdināšanas izdevumus 

balsošanas un balsu skaitīšanas dienā 2025. gada 7. jūnijā 11,00 euro apmērā vienam 

cilvēkam, ja nostrādātas vismaz 8 stundas.  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 

Purkalns 26128886 

 

Vadone 29211137 

eva.vadone@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt:  

1) Centrālajai vēlēšanu komisijai; 

2) Talsu novada vēlēšanu komisijai; 

3) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

4) Administratīvā departamenta Dokumentu vadības nodaļai; 

5) Administratīvā departamenta Sabiedrisko attiecību nodaļai; 

6) Pilsētu, pagastu un apvienību pārvaldēm. 

 

 

mailto:eva.vadone@talsi.lv

